
お客さま 各位 

秋田なまはげ農業協同組合 

 

 

貯金通帳コメント入力サービスの 

有料化のお知らせ 

 

 

平素より当組合の事業に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

このたび、当ＪＡでは、お客様のご依頼にもとづいて入力しておりました貯金

通帳へのコメントを、有料化することにいたしました。 

ご利用の皆さまにはご負担をお願いすることとなりますが、今後もサービス

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

取扱開始日   令和７年１月６日（月）より 

新設する手数料 

手数料名 金額 

コメント入力手数料 １件 １１０円 

（税別１００円） 

 
※振込（給与・年金）や公共料金口座振替等自動引落処理に対するコメントは依頼人 
を把握するためのものであり有料化の対象外となります。 

以上 




